
1Etape - Stage :

Bois -  Nouan Le Fuzelier

55ème Tour du Loir et Cher

TLC Sport Organisation

16/04/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2221
322
4146

233

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

221

225
1463
2332

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 33.7 - Thoury 5

3HAUSKEN JACOBSEN Tormod
2LEBLOND Alliaume
1CASTELIJNS Twan

POUTSMA Stefan

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

HAUSKEN JACOBSEN Tormod

LEBLOND AlliaumeNOR
CASTELIJNS TwanFRA
POUTSMA StefanNED

NED

Pts Equipe 
Team 

NOR19930817

FRA19920602
OHR

NED19890123
DIJ

NED19910910
KOG

CJP

Bon. Pts

OHR

DIJ

KOG

CJP
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